
企画福祉課 〒018-5601 鹿角郡

児童・生活保護班 大館市十二所字平内新田237-1 北秋田郡

企画福祉課 〒016-0815

児童・生活保護班 能代市御指南町1-10

企画福祉課 〒018-1402

児童・生活保護班 潟上市昭和乱橋字古開172-1

企画福祉課 〒013-8503　　　　　　　　※ 仙北郡

児童・生活保護班 横手市旭川1-3-46 雄勝郡

保護第一課 〒010-8560　　　　　　　　※

保護第二課 秋田市山王1-1-1

福祉課 〒016-8501　　　　　　　　※

厚生福祉係 能代市上町1-3

〒013-0023

横手市中央町8-2

福祉課 〒017-0897

保護係 大館市字三の丸103-4

福祉支援課 〒015-8501　　　　　　　　※

保護班 由利本荘市出戸町字尾崎17

〒010-0595　　　　　　　　※

男鹿市船川港船川字泉台66-1

福祉課 〒012-0824

保護班 湯沢市佐竹町3-37

〒014-8601　　　　　　　　※

大仙市大曲花園町1-1

福祉課 〒018-5201

保護班 鹿角市花輪字下花輪50

社会福祉課 〒010-0201

生活保護班 潟上市天王字棒沼台226-1

社会福祉課 〒014-0592　　　　　　　　※

保護係 仙北市西木町上荒井字古堀田47

福祉課 〒018-3392　　　　　　　　※

保護係 北秋田市花園町19-1

〒018-0492　　　　　　　　※

にかほ市平沢字鳥ノ子渕21

※は個別の郵便番号です

仙北市

北秋田市

にかほ市

事務所名 担　当 住　所 電話番号 FＡＸ番号 所管区域

由利本荘市

男鹿市

湯沢市

大仙市

鹿角市

潟上市

山本郡

南秋田郡

秋田市

能代市

横手市

大館市

0187-63-8811

0186-22-2044

018-853-5233

0187-47-2116

0186-69-7056

0184-37-2135

0185-89-1771

0182-32-9709

0186-42-8532

0184-24-0480

0185-23-3955

0183-72-8301

0186-30-0627

018-853-5314

0187-43-2288

0186-62-1113

0184-32-3038

0186-52-3911

0185-53-4114

018-855-5163

0182-32-3369

018-888-5671

0182-35-2156

0186-49-3111

0184-24-6316

0185-23-2111

0183-73-2111

0187-63-1111

0186-52-3951

0185-52-5105

018-855-5171

0182-32-3294

018-888-5669

0185-89-2154

鹿角市福祉事務所

潟上市福祉事務所

仙北市福祉事務所

北秋田市福祉事務所

にかほ市福祉事務所

社会福祉課

保護係

保護班

保護係

横手市福祉事務所

大館市福祉事務所

由利本荘市福祉事務所

男鹿市福祉事務所

湯沢市福祉事務所

大仙市福祉事務所

北福祉事務所

山本福祉事務所

中央福祉事務所

南福祉事務所

秋田市福祉事務所

能代市福祉事務所


